
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТА НО В Л ЕН И Е  
 

от 26.01.2023 № 89 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в перечень главных админи- 

страторов доходов бюджета 

Пестовского муниципаль- 

ного района  

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021             

№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами госу-

дарственной власти (государственными органами) субъекта Российской Феде-

рации, органами управления территориальными фондами обязательного меди-

цинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к ут-

верждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Рос-

сийской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицин-

ского страхования, местного бюджета», постановлением Администрации муни-

ципального района от 08.02.2022 № 133 «Об утверждении порядка и сроков 

внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 

Пестовского муниципального района»  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Пестов-

ского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального района от 27.12.2021 № 1547, следующие изменения: 

1.1.Дополнить таблицу III «Главные администраторы доходов бюджета 

муниципального района - органы местного самоуправления, отраслевые органы  

муниципального района» перечня главных администраторов доходов Пестов-

ского муниципального района пунктами 4, 5 следующего содержания: 

  
4. 
 

358  Управление по физической культуре и спор-

ту Администрации Пестовского муници-

пального района 



4.1. 
 

358 218 05010 05 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных районов 

от возврата бюджетными учреждениями ос-

татков субсидий прошлых лет  
4.2. 358 219 60010 05 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвен-

ций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, прошлых лет 

из бюджетов муниципальных районов  
4.3. 358 218 05020 05 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных районов 

от возврата автономными учреждениями ос-

татков субсидий прошлых лет 
5. 
 

359  Комитет культуры Администрации Пестов-

ского муниципального района 
5.1. 

 
359 218 05010 05 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных районов 

от возврата бюджетными учреждениями ос-

татков субсидий прошлых лет  
5.2. 359 219 60010 05 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвен-

ций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, прошлых лет 

из бюджетов муниципальных районов  
5.3. 359 218 05020 05 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных районов 

от возврата автономными учреждениями ос-

татков субсидий прошлых лет 

 

1.2.Пункт 4 таблицы III считать пунктом 6; подпункты 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 

4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 4.13 считать подпунктами 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 

6.5, 6.6, 6.7, 6.8, 6.9, 6.10, 6.11, 6.12, 6.13.  

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

 


